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1
Sherbim mirembajtje te pajisjeve te zyrave (sistemi 

komjuterik, printera etj)

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, 

Mirëmbajtje dhe riparim i njësive periferike të 

kompjuterave, Mirëmbajtja e softwareve të 

teknologjisë së informacionit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 350000 Dhjetor

2 Sherbim Kateringu
 Shërbime në mensa dhe shërbime katering, 

Shërbime katering
Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

3 Sherbim interneti dhe mirembajtje faqe interneti
 Shërbimet e internetit, Ofruesit e shërbimeve të 

internetit
Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

4 Blerje leter  Letër printimi, Letër fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000 Dhjetor

5 Toner per printer dhe fotokopje
 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese
Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000 Dhjetor

6
Sherbim mirembajtje te materialeve hidraulike dhe 

sanitare
 Punime hidraulike dhe sanitare Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

7 Sherbim mirembajtje ndertese  Suvatim, Lyerje, Shërbime lyerjeje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

8
Shpenzime e siguracionit te mjeteve te transportit 

dhe kolaudim

 Sherbime per siguracion, Sherbime per 

siguracion e detyrueshem per mjetet detare
Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58000 Dhjetor

9 Mirembajtje e pajisjeve teknike (kondicioner)
 Pjesë per kondicionerë, Shërbime mirëmbajtje 

dhe riparimi
Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

10 Materiale Pastrimi

 Sapun, Letër higjienike, Fshesa, furça dhe 

artikujt të tjerë për pastrimin e shtëpisë, Kova, 

Detergjentë

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000 Dhjetor

11 Blerje materiale kancelarie
 Bllok, Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, 

Lapsa, Kuti magazinimi dokumentesh, Zarfa
Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000 Dhjetor

12 Qeramarrje salla konferenca  Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000 Dhjetor

13 Ristrukturim i faqes së Web
 Paketa software për web servera, Web servera, 

Sherbim per krijim programesh per web servera
Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

14 Printime dhe sherbime te lidhura (shtypje certifikata)  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000 Dhjetor

15
Blerje bileta udhetimi te transportit ajror 

nderkombetar

 Bileta, Shërbime të transportit ajror, Shërbime 

të linjave të transportit ajror
Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 666667 Dhjetor

16
Seminari i diaspores/ Akomodim pjesmarres (fjetja, 

mengjesi, dreka,
 Shërbime të organizimit të seminareve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3000000 Dhjetor

17 Publikime libra
 Revista, Revista periodike, Shërbime postare te 

lidhura me gazeta dhe revista
Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000 Dhjetor

18 Sherbim riparim materiale
 Riparim dhe renovim, Shërbime të riparimit 

dhe mirëmbajtjes
Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000 Dhjetor

19 Shërbim transporti  Marrje me qira e autobusëve me shofer Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000 Dhjetor
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